
w

W'  COMLNE DI ANOIA N" 7 Reg. Del.
Provincia di Reggio Calabria

spedita itrg0 SEt 200s 
"" 529

r icevuta i l  n"

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGG ETTO: Approvazione Regolamento per istituzione A lbo fornitorì.==:

L'anno duemilanove addì veÍìtotto del mese di marzo alle ore 19,00 Convocato cotne
da avvisi scritti in data 23.03.2009 consegnati a domicilio dal Messo Comunale, come da sua dichiarazione,
si è riunito sotto la Presidenza del Sindaco Dott. Napoli Antonio di I X ] PRIMA [ ] SECONDA
convocazione, il Consiglio Comunale, composto daì Sigg.:

ORD.
COGNOME E NOME presenÎe

(si - no) ORD.
COGNOME E NOME presente

(s i  -  no)
NAPOLI Antonio

s l l 0 CERAVOt.O Antonio 11()

DEMARZO Alessandro BARILARO Michel ina no

J
BITONTI Vincenzo

no 12 CERUSO Massimo s l

4
FUDA Giuseppe

S i l 3 GALLO Arrtonino r ìo

5 AUDDINO Sahatore
S I

ó
MARAFIOTI Giuseppe

S I

7 BRTJZZESE Antonio Salvatore
Si

8 DE FELICE Antonio
s l

9 COTRONEO Vincenzo
S I

llresenti N'_9_____.1
Partecipa il Segretario Comunale lelo dr. Egidio

b!E!Iù::J -l

IL  PRESIDENTE

Constatato che,essendo il numero dei Consiglieri presenti di 9 su N" l3 Consiglìeri assegnati al f orrune e
su N' l3 Consiglieri in caric4 I'adunanza è legale. e premesso che sulla proposta della presente deliberazione.
ai sensi dell'an.49 del DLeg. 1 8.8.2000 ,N'267;
l) ll Responsabile deì Servizio, ai sensi dell'art.49 comma I, soîto il profilo della regolarità tecnica ha

espressoparere Ix ] lavorevole
2) Il Responsabile di Ragioneria, ai serrsi dell'art.49 comma I, corîportando la presente, impegno di spesa o

dirninuzione di entrala, sotto ìl plolìlo della reqolarità contabile ha espresso parere [x ] favorevole
- Dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a deliberare sull'oggetto sopra indicato.-



IL CONSIGLIO COMTINALE

Sentita la relazione del Sindaco - Presidente in merito all'oggetto;

PREMESSO:

Che con Delibera C.C. no 40 del 28 giugno 1996, veniva approvato il Regolamento del

Servizio di Economato e dei servizi in Economia;
Che I'art. 23 del suddetto Regolamento istituiva 1'elenco dei fornitori e delle ditte di fiducia

dell' Amministrazione Comunale;
Che tale elenco per come previsto sempre dal citato Regolamento veniva aggiomato a piu

riprese dalla G.M., per ult imo con deliberan.36 del 13.4.2000;

Considerato che alla luce anche degli intervenuti prowedimenti legislativi in materia, parte

di detto Regolamento, è in contrasto con gli stessi provvedimenti;

Considerato, altresì, che l'elenco approvato con la delibera 3612000 di G.M. risulta essere

allo stato non confacente alle necessità dell'Ente, ritenuto anche che molte ditte presenti in detto

elenco non sono più operative, in quanto hanno cessato la loro attività commerciale;

Considerato per'altro che l'Ente intende dotarsi di un Regolamento che disciplini

organicamente la gestione dell'Albo Fornitori per la fornitura di beni e servizi in economia;

Visto i l  Decreto del Presidente della Repubblica n.384 del 20.08.2001:

Visto il D. Lgs 16312006 - Codice Contratti;
Visto il D.Lgs 267 12000;
Con voti unanimi, con I'indicazione del Consigliere Bruzzese che venga data la massima

pubblicità a detto Regolamento;

D E L I B E R A

di approvare. come approva, 1'allegato Regolamento per la gestione dell'Albo Fornitori per

la fornitura di beni e servizi del Comune di Anoia;

di istituire, stante |e nuove norme in materia, l'Albo fomitori, per la fornitura di beni e

servizi da effettuarsi in economia;
di modifrcare, la delibera C.C. n.4011996 di approvazione del regolamento di servizi di

Economato e i servizi in Economia, nel senso che tutte le norme previste nel titolo II' di

detto Regolamento in contrasto con il presente atto e con I'allegato Regolamento che si

approva, vengano a cessare decorsi 45 gg.dalla data di pubblicazione del regolamento

allegato e della delibera di approvazione dello stesso, all'Albo Pretorio e sul sito internet

del Comune;
4. di revocare la delibera G.M. no 3612000 con decorrenza dall'entrata in vigore del presente

Regolamento e del nuovo Albo Fornitori;
5. di demandare al Responsabile dell'Area Amministrativa per gli adempimenti che si terranno

necessari e previsti dalla presente delibera e dal Regolamento ad essa allegato, affinchè

provveda anche :
àl ad avvisare le ditte ancora operanti iscritti nell'elenco di cui alla delibera G.M' no

3612000;
b) a dare la massima divulgazione del Regolamento approvato'

1
l .

2.

a
J .



PARERE FAVOREVOLE PER LA REGOLARITA TECNICA
IL RESPONSABILE DEL SERVIZO

Sig. Opvddo ftiolo

,/" q 
PARERE FAV'REV.LE PER LA REG.LARITA.

CONTABILE
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Letto, confermato e sotto scritto

IL SINDACO IL SEGR.ETARIO COMUNALE

""N'9
I n /  (v/

*"0""#jk*"

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'Ufficio: Attesta
Che la presente deliberazione:

- Viene affissa all'Albo Pretorio per 15 giomi esecutivi auf S0 SEL 2009
come prescritto dall'Art.124, comma 1 DLgs N"267l00 O{"_-.Rg.P"b),

- Che la presente delibera:

è divenuta esecutiva il

1 .
2.

Decorsi.l0 giorni dalla pubblicazione, non essendo pervenuta richieste d'invio per controllo;
Perché dichiarata immediatamente eseguibile, ai senìi dell'art.l34, comma 4 - bI-gs N"267l00;

IL SEGRETARIO COMLTNALE


	File
	File0002
	File0001

